
Національна академія 
педагогічних наук України

ІНСТИТУТ СОЦІАЛЬНОЇ ТА
ПОЛІТИЧНОЇ ПСИХОЛОГІЇ

НАКАЗ № /9
Z'd' —■ 2024 р.

м. Київ

На підставі протоколу засідання Приймальної комісії № 5/24 від 28.08.2024 р. 
щодо результатів конкурсного відбору для підготовки на здобуття ступеня доктора 
філософії з психології в аспірантурі Інституту соціальної та політичної психології 
НАПН України у 2024/2025 навчальному році та врахування конкурсного балу в 
рейтинговому списку вступників, керуючись рішенням Вченої ради Інституту 
від 29.08.2024 р., протокол № 09/24,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до аспірантури Інституту соціальної та політичної психології 
НАПН України на здобуття ступеня доктора філософії зі спеціальності 
053 Психологія за денною формою навчання за кошти державного 
(внутрішньовідомчого) бюджету ЛАПША Олександра Олександровича з 
01.09.2024 р.

2. Рекомендувати до зарахування до аспірантури Інституту соціальної та 
політичної психології НАПН України на здобуття ступеня доктора філософії зі 
спеціальності 053 Психологія за заочною формою навчання за кошти фізичних та 
юридичних осіб з 01.09.2024 р.:

• БРАЖКА Дмитра Павловича;
• МЕЛЬНИКА Степана Миколайовича;
• АРІСТОВА Вадима Леонідовича;
• СУХАНОВА Дениса Павловича;
• ЮР’ЄВА Костянтина Юрійовича;
• МАЛЬЧЕНКОВА Сергія Михайловича;
• ПАНЬКОВА Володимира Сергійовича.

Директор Микола СЛЮСАРЕВСЬКИЙ


